KONTO BANKOWE: Santander Bank Polska S.A. 44 /O Wrocław, PL68 1500 1155 1211 5003 2339 0000 (PLN),
PL46 1500 1155 1211 5003 5196 000 (EUR), PL58 1500 1155 1211 5003 2456 0000 (USD); NIP 895-16-28-481

Warszawa: tel. (+48 022) 51 09 300, fax (+48 022) 51 09 333

  Strona 51

W okresie od przekazania raportu za I kwartał roku obrotowego do dnia publikacji raportu

półrocznego nie zaszła zmiana w pakiecie akcji będących w posiadaniu osób zarządzających

oraz nadzorujących.

• Akcje uprzywilejowane

1.313.000 (jeden milion trzysta trzynaście tysięcy) akcji serii B, imiennych uprzywilejowanych

co do prawa głosu w ten sposób, że na każdą akcję tej serii przypadają dwa głosy na Walnym

Zgromadzeniu. Właścicielem akcji jest Andrzej Przybyło.

• Ograniczenia w wykonywaniu praw z akcji

W dniu bilansowym jak również w dniu publikacji niniejszego raportu ograniczenia

w wykonywaniu praw z akcji nie istniały.

Poniższa tabela przedstawia zestawienie wyemitowanych akcji wg serii:

Seria
/emisja

Rodzaj akcji
Rodzaj

uprzywilejowania
akcji

Wartość
nominalna

Liczba
akcji

Udział w
ogólnej liczbie

akcji
Liczba głosów

Udział w
ogólnej licznie

głosów

Seria A
na okaziciela
zwykłe

brak 1 zł 2.729.971 16,86% 2.729.971 15,60%

Seria B
imienne
uprzywilejowane

na 1 akcję przypadają
2 głosy na WZA

1 zł 1.313.000 8,11% 2.626.000 15,01%

Seria C imienne zwykłe brak 1 zł 1.674.771 10,35% 1.674.771 9,57%

Seria C1
na okaziciela
zwykłe

brak 1 zł 1.069.294 6,61% 1.069.294 6,11%

Seria C2
na okaziciela
zwykłe

brak 1 zł 1.199.987 7,41% 1.199.987 6,86%

Seria D
na okaziciela
zwykłe

brak 1 zł 202.000 1,25% 202.000 1,15%

Seria E
na okaziciela
zwykłe

brak 1 zł 1.764.621 10,90% 1.764.621 10,08%

Seria F
na okaziciela
zwykłe

brak 1 zł 1.600.000 9,88% 1.600.000 9,14%

Seria G
na okaziciela
zwykłe

brak 1 zł 269.000 1,66% 269.000 1,54%

Seria I
na okaziciela
zwykłe

brak 1 zł 4.250.000 26,26% 4.250.000 24,28%

Seria K
na okaziciela
zwykłe

brak 1 zł 115.000 0,71% 115.000 0,66%

Liczba akcji, razem 16.187.644 100% 17.500.644 100%

• Struktura akcjonariatu

Akcjonariusze posiadający na dzień 8 marca 2023 roku ponad 5% ogólnej liczby głosów

na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki AB S.A.

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy

za I półrocze roku obrotowego 2022/2023

Ul. Europejska 4, 55-040 Magnice, Tel (+48 71) 39 37 500, fax (+48 71) 39 37 529,  www.ab.pl
KONTO BANKOWE: Santander Bank Polska S.A. 44 /O Wrocław, PL68 1500 1155 1211 5003 2339 0000 (PLN),
PL46 1500 1155 1211 5003 5196 000 (EUR), PL58 1500 1155 1211 5003 2456 0000 (USD); NIP 895-16-28-481

Warszawa: tel. (+48 022) 51 09 300, fax (+48 022) 51 09 333